
 

UCHWAŁA Nr 255/2025 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                    

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Dostawa zasobów niezbędnych do 

realizacji zadań z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej (urządzenie do 

podciśnieniowego leczenia ran, monitor funkcji życiowych)” 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1-3 w związku                 

z art. 52 ust. 1 oraz w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 i z 2025 r. poz. 620, poz. 794 i poz. 1165), uchwala się,                      

co następuje: 

 

§1. Powołuje się doraźną komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                    

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Dostawa zasobów niezbędnych do 

realizacji zadań z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej (urządzenie do 

podciśnieniowego leczenia ran, monitor funkcji życiowych) ”, w składzie: 

 

1. przewodniczący:                      Monika Ewa Kalinowska; 

2. członek komisji:                       Jarosław Pączkowski; 

3. sekretarz:                                  Wojciech Ledwochowski; 

 

§2. Uchwala się regulamin pracy komisji przetargowej stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§3. Zobowiązuje się członków komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, o którym 

mowa w §1, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, aktami 

wykonawczymi wydanymi na jej podstawie oraz regulaminem pracy komisji przetargowej, o którym 

mowa w §2. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

       Zarząd Powiatu w składzie:  

       1. Jarosław Sochacki…..............................  

       2. Monika Kalinowska...............................  

       3. Piotr Makowski…..................................  

       4. Paweł Sobierajski……...........................  

       5. Krzysztof Szalkowski............................... 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z realizacją planu postępowań o udzielenie zamówień na 2025 r. (poz. 1.2.16) 

występuje konieczność udzielenia zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Dostawa 

zasobów niezbędnych do realizacji zadań z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

(urządzenie do podciśnieniowego leczenia ran, monitor funkcji życiowych)”, zgodnie   z 

przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Wartość zamówienia po zsumowaniu z innymi zamówieniami dotyczącymi sprzętu 

medycznego zawiera się w przedziale między 130.000,00 zł netto a 221.000,00 euro. W związku z 

powyższym Zamawiający – w tym przypadku Zarząd Powiatu – może powołać komisję przetargową, 

określając przy tym jej organizację, skład, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji 

przetargowej, mając na celu zapewnienie sprawności jej działania, indywidualizacji 

odpowiedzialności jej członków za wykonywane czynności oraz przejrzystości jej prac. 

 

 

 

 


